област Бургас, община Камено, гр. Камено 8120, ул. „Максим Горки“ № 1-б.  

Едноличен собственик на капитала на „Камено-газ“ ЕООД е община Камено. 

Дружеството се управлява и представлява от управителя Петър Георгиев Джумерски.  

Размерът на капитала на дружеството е 844 500 (осемстотин четиридесет и четири 

хиляди и петстотин) лв., състоящ се от 8445 (осем хиляди четиристотин четиридесет и 

пет) броя равни дяла по 100 (сто) лева всеки един дял.  

„Камено-газ“ ЕООД е с предмет на дейност: „Изграждане, поддръжка и 

експлоатация на газопреносни мрежи и обекти за съхранение на природен газ, изграждане 

на преки и транзитни газопроводи, производство на електрическа и/или топлинна енергия,

[...]

газ на изходен пункт на газопреносната мрежа.   

„ТЕЦ Варна“ ЕАД е представило инвентарна книга на Дълготрайните материални 

активи (ДМА) на пристанищен терминал към 31.03.2019 г., които подлежат на апортиране. 

Съгласно инвентарната книга общата отчетна стойност на ДМА е 24 554 428,81 (двадесет и 

четири милиона петстотин петдесет и четири хиляди четиристотин двадесет и осем лева и 

81 ст.) лв., общо амортизации – 12 335 539,01 (дванадесет милиона триста тридесет и пет 

хиляди петстотин тридесет и девет лева и 01 ст.) лева, обща стойност на извършена 

обезценка – 801 980,70 (осемстотин и една хиляди деветстотин и осемдесет лева и 70 ст.) 

лева и обща балансова стойност 11 416 909,10 (единадесет милиона четиристотин и 

шестнадесет хиляди деветстотин и девет лева и 10 ст.) лева. В инвентарната книга е 

посочена и стойност на преоценъчен резерв по отделните активи на обща стойност 

6 662 828,78 (шест милиона шестстотин шестдесет и две хиляди осемстотин двадесет и 

осем лева и 78 ст.) лева. 

В допълнение към горното, видно от одобреното с Решение № И1-Л-086 от 

05.09.2017 г. на КЕВР актуализирано Приложение № 1 към лицензия № Л-086-01 от 

21.02.2001 г. - „Генплан на централата и списък на електропроизводствените съоръжения

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„ЕНЕРДЖИ СЪПЛАЙ ГРИЙН“ ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 722,03 лева (хиляда седемстотин 

двадесет и два лева и три стотинки), представляваща неплатена първа вноска от годишна 

такса за 2019 г., дължима към 31.03.2019 г. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на 14,35 лева (четиринадесет 

лева и тридесет и пет стотинки), върху неплатена главница от 1 722,03 лева, за периода от

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„ЕНЕРДЖИ СЪПЛАЙ“ ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 8 920,63 лева (осем хиляди 

деветстотин и двадесет лева и шестдесет и три стотинки), представляваща неплатена 

първа вноска от годишна такса за 2019 г., дължима към 31.03.2019 г. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на 74,34 лева (седемдесет и 

четири лева и тридесет и четири стотинки), върху неплатена главница от 8 920,63 лева, за